προκηρύσσει Δημόσιο Πλειοδοτικό Διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές για την 

εκμίσθωση του κυλικείου του 37ου Δημοτικού Σχολείου Ηρακλείου (Μυρτιάς 22, 

Μεσσαμπελιές, Τ.Κ.71409, Ηράκλειο Κρήτης). Αριθμός φοιτώντων μαθητών 

σχολείου (κατά την ημερομηνία δημοσίευσης της προκήρυξης): τριακόσιοι ενενήντα 

δύο (392). Στο σχολείο κατά το τρέχον σχολικό έτος δεν πραγματοποιείται διανομή 

σχολικών γευμάτων ή οποιουδήποτε άλλου είδους τρόφιμου ή ποτού στο πλαίσιο 

κάθε προγράμματος ή δράσης.  

Ο διαγωνισμός θα γίνει σε συνάρτηση με: α) την τιμή της προσφοράς, β) την